ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND         Đức Phổ, ngày       tháng     năm 2022

GIẤY MỜI

 Thực hiện Chỉ thị số 06/CT-UBND ngày 10/6/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh
Quảng Ngãi về việc tăng cường chỉ đạo, phối hợp tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung

học phổ thông năm 2022 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, UBND thị xã tổ chức cuộc
họp chuẩn bị các nội dung cho kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2022, do Đồng chí  Võ

Thanh Hùng - Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần: kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, cơ quan, đơn vị: Tài chính - Kế hoạch, Y tế,
Văn phòng, Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện Lãnh đạo: Bệnh viện Đa khoa Khu vực Đặng Thùy Trâm, Trung
tâm Y tế thị xã, Điện lực Đức Phổ, Công an thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo Thị đoàn Đức Phổ;

- Đại diện Lãnh đạo các trường THPT: số 1 Đức Phổ, số 2 Đức Phổ, Lương

Thế Vinh;

- Đại diện Lãnh đạo Trung Tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường
xuyên thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, phường.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 01/7/2022.

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã Đức Phổ.

 4. Chuẩn bị nội dung:

 - Giao Văn phòng thị xã chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan
chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.

 - Lãnh đạo các trường THPT: số 1 Đức Phổ, số 2 Đức Phổ, Lương Thế Vinh
báo cáo công tác chuẩn bị các điều kiện về nhân lực, cơ sở vật chất, trang thiết bị và

các điều kiện khác phục vụ kịp thời và tốt nhất cho Kỳ thi để phát biểu tại cuộc họp.

 5. Tài liệu kèm theo giấy mời:

 - Chỉ thị số 06/CT-UBND ngày 10/6/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng
Ngãi về việc tăng cường chỉ đạo, phối hợp tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ

thông năm 2022 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

 - Công văn số 1316/UBND ngày 21/6/2022 của UBND thị xã Đức Phổ về việc
phối hợp tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2022.

 - Công văn số 02/BCĐ ngày 21/6/2022 của Ban Chỉ đạo kỳ thi tốt nghiệp
THPT năm 2022 về việc tổ chức thi tốt nghiệp THPT năm 2022 cho thí sinh bị ảnh

hưởng bởi dịch COVID-19.

2
 - Kế hoạch số 03/KH-BCĐTTN ngày 22/6/2022 của Ban Chỉ đạo kỳ thi tốt

nghiệp THPT năm 2022 về Tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2022
tại tỉnh Quảng Ngãi.

 Đề nghị các đồng chí đại biểu tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như t/p;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

3

		2022-06-29T13:46:36+0700

		2022-06-29T16:45:19+0700

		2022-06-29T16:45:19+0700

		2022-06-29T16:45:19+0700

		2022-06-29T16:45:19+0700